
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 
    

 

 
 

          РЕШЕНИЕ 

 

            от 18 марта 2022года                                             № 28 -10   

 
 

Об отзыве заместителя председателя Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш» Амирова М.А. 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «город 

Избербаш» и Регламентом Собрания депутатов городского округа «город 

Избербаш»,  Собрание депутатов городского округа «город Избербаш»  

решает: 

 

1. Освободить от занимаемой должности заместителя председателя 

Собрания депутатов городского округа «город Избербаш» Амирова 

Магомедхабиба Абдулмуслимовича   с 18 марта 2022 года. 

 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наш Избербаш» и 

разместить на сайте администрации городского округа. 

 

         

 

   Председатель Собрания депутатов                                                                          

городского округа «город Избербаш»      Р.Бакаев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


